[
I

!
J.

:I

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA ;0ARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO M N d"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA il
Rua São Bento, 887, Centro, Araraqua ra-SP, CEP 14801-300- Tel.: (16) 3~ 1 -0600

www.camara-a rq.sp.gov.br - leg islativo@camara-arq .sp.gov .br I
,.

co
Ofício EX n° 1156/2019

I

R f
~ I .

e erenc1a:
Convite 1para Audiência Pública
"Direitos das Pessoas com Deficiência: Serviços Oferecidos pel
e pelas Entidades. Facilidades e Dificuldades"

'

Data: 11 de setembro de 2019
Horário:' 19 horas
Local: ~lenário da Câmara Municipal de Araraquara
Requerimento n° 1210/2019
Autoria: ! Vereadores Elias Chediek e Reger Mendes

I

IA I

il
s o de 2019.

I

I

d ~ ~ p 'bl' 9
1

er U ICO

I

'I
ll
li
ij
lt

i!
!I
ll

Em razão do interesse público + db pertinência
temática, considera-se relevante vossa participação na audiên i 'Pública acima ,
mencionada, conforme o requerimento anexo, deferido em 16 d gosto de 2019.

I 111 Atenciosamente,

11
,I

..::----·-- 'I li '
~ -(

I TENENTE SANTANA
/ I Presidente

li

I !l I

l
, :,<?,'lc;~~·i'>

~ ~ ·:~ r.I0!\!1:2
... ij~f.~ ~I ~llll\1\lllllllllllllfliillliiRfiiiU
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seção de Protocolo

20/0812019 13:42:55 Guichê: 069.54412019

Nome : C.M.A. • OF. EX. 1156/2019

Distribuição: Chefia de Gabinete

Assunto: AUDIENCIA PUBLICA

Processo: 000.003/2019

I
, I

I\ ] 'I
Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento S c l~ '
Rua Ivo Antonio Magnani, 200 - Prédio Sul Cear- Centro de ven,os
1 !4802-634 Araraquara - SP ,;

''

:/ CÂJI.íARA .MU NICIPAl
DE ARARAQ!)ARA

IJ
/I
li